第４号様式（第１１条）

君津市一般事業主行動計画策定支援アドバイザー派遣事業実施状況報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

君津市長　　　　　　　　　　様

　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
報告者 　 氏名又は名称
代 表 者 氏 名

　君津市一般事業主行動計画策定支援アドバイザー派遣事業による企業等への支援を実施したので、君津市一般事業主行動計画策定支援アドバイザー派遣事業実施要綱第１１条の規定により、次のとおり報告します。
	実施日時
	年　　月　　日（　）　　時　　分 ～ 　　時　　分

	派遣回数
	（　　）回目／全（　　）回

	派遣先企業等の名称

	支援の内容
	（助言又は指導等の内容について詳しく記入してください。）

	今後の予定
	１　次回訪問日時　　　　　年　　月　　日（　）
２　次回の内容

	その他報告事項

[bookmark: _GoBack]